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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2012
08.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. КРУЧОК Тимофей 2011 II МАП "Ховрино", Москва 4:37.18 II 500
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.18 35.05 250m: 2:51.43 36.19 350m: 4:03.42 35.88

100m: 1:04.13 33.83 200m: 2:15.24 36.06 300m: 3:27.54 36.11 400m: 4:37.18 33.76

2. ТАРАСОВ Лев 2011 II ИООО "ФП", Иваново +0,59 4:42.61 II 472
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.87 36.58 250m: 2:56.75 36.84 350m: 4:08.71 35.93

100m: 1:07.29 35.09 200m: 2:19.91 36.04 300m: 3:32.78 36.03 400m: 4:42.61 33.90

3. НУМЕРОВ Фёдор 2011 II СШОР Петродворцового р-на, СПб +0,87 4:57.00 II 406
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.06 38.08 250m: 3:04.09 38.60 350m: 4:19.74 37.18

100m: 1:08.98 36.48 200m: 2:25.49 38.43 300m: 3:42.56 38.47 400m: 4:57.00 37.26

4. ФРОЛОВ Никита 2011 II СК "Динамо", Москва 5:03.98 II 379
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.57 39.03 250m: 3:09.40 39.27 350m: 4:27.48 38.48

100m: 1:11.54 38.01 200m: 2:30.13 39.56 300m: 3:49.00 39.60 400m: 5:03.98 36.50

5. КОРБАН Константин 2011 III ФОК "Изумрудный", Москва +0,69 5:16.12 III 337
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.30 39.53 250m: 3:16.59 42.65 350m: 4:37.77 40.45

100m: 1:12.77 38.38 200m: 2:33.94 41.64 300m: 3:57.32 40.73 400m: 5:16.12 38.35

6. ПЕТРОВ Иван 2011 II МАП "Ховрино", Москва +0,78 5:16.59 III 335
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.91 40.88 250m: 3:17.44 40.63 350m: 4:38.31 39.93

100m: 1:15.03 40.10 200m: 2:36.81 40.90 300m: 3:58.38 40.94 400m: 5:16.59 38.28

7. ЛАВРУК Павел 2011 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,75 5:16.84 III 335
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.02 40.59 250m: 3:16.67 40.76 350m: 4:37.04 39.60

100m: 1:14.43 39.89 200m: 2:35.91 40.89 300m: 3:57.44 40.77 400m: 5:16.84 39.80

8. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 II СШОР № 1, Воронеж 5:17.22 III 333
50m: 36.85 36.85 150m: 1:58.66 41.12 250m: 3:19.29 40.33 350m: 4:38.86 39.53

100m: 1:17.54 40.69 200m: 2:38.96 40.30 300m: 3:59.33 40.04 400m: 5:17.22 38.36

9. АВЕДОВ Николай 2011 III СК "Динамо", Москва 5:18.74 III 329
50m: 34.88 34.88 150m: 1:53.74 39.99 250m: 3:15.47 41.40 350m: 4:38.59 41.39

100m: 1:13.75 38.87 200m: 2:34.07 40.33 300m: 3:57.20 41.73 400m: 5:18.74 40.15

10. ПРОНЬКИН Станислав 2011 III МАП "Южный", Москва 5:24.48 III 311
50m: 35.37 35.37 150m: 1:58.80 41.97 250m: 3:22.05 41.35 350m: 4:45.42 41.23

100m: 1:16.83 41.46 200m: 2:40.70 41.90 300m: 4:04.19 42.14 400m: 5:24.48 39.06

11. СМИРНОВ Максим 2011 Iюн МАП "Ховрино", Москва 5:28.60 III 300
50m: 38.27 38.27 150m: 2:02.28 41.59 250m: 3:26.69 42.62 350m: 4:50.49 41.78

100m: 1:20.69 42.42 200m: 2:44.07 41.79 300m: 4:08.71 42.02 400m: 5:28.60 38.11

12. ЖУКОВ Дмитрий 2012 III СК "Динамо", Москва 5:32.41 III 290
50m: 38.94 38.94 150m: 2:03.74 42.42 250m: 3:29.18 42.74 350m: 4:53.69 42.19

100m: 1:21.32 42.38 200m: 2:46.44 42.70 300m: 4:11.50 42.32 400m: 5:32.41 38.72

13. МИЛАНОВ Дмитрий 2012 III МКСШОР "Восток", Москва 5:35.17 III 283
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.74 43.52 250m: 3:29.26 43.12 350m: 4:55.14 42.72

100m: 1:19.22 42.21 200m: 2:46.14 43.40 300m: 4:12.42 43.16 400m: 5:35.17 40.03

14. ПАНЧЕНКО Матвей 2012 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,87 5:44.00 III 261
50m: 36.74 36.74 150m: 2:06.05 44.86 250m: 3:34.68 43.38 350m: 5:02.83 43.34

100m: 1:21.19 44.45 200m: 2:51.30 45.25 300m: 4:19.49 44.81 400m: 5:44.00 41.17

15. ВЕСНОВСКИХ Давид 2011 III МБУС ОСШОР, Одинцово 5:48.04 III 252
50m: 39.36 39.36 150m: 2:08.49 45.42 250m: 3:38.92 45.14 350m: 5:06.37 43.23

100m: 1:23.07 43.71 200m: 2:53.78 45.29 300m: 4:23.14 44.22 400m: 5:48.04 41.67

16. ЗАКИЕВ Кирилл 2012 Iюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,82 5:55.82 Iюн 236
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.07 45.63 250m: 3:41.41 45.78 350m: 5:11.84 45.09

100m: 1:24.44 44.54 200m: 2:55.63 45.56 300m: 4:26.75 45.34 400m: 5:55.82 43.98

17. ЦИТУЛЕВ Владимир 2011 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,50 5:57.41 Iюн 233
50m: 36.88 36.88 150m: 2:06.74 44.68 250m: 3:38.16 45.72 350m: 5:11.78 46.05

100m: 1:22.06 45.18 200m: 2:52.44 45.70 300m: 4:25.73 47.57 400m: 5:57.41 45.63
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18. ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 Iюн СК "Динамо", Москва 6:01.09 Iюн 226
50m: 37.76 37.76 150m: 2:09.38 46.91 250m: 3:42.60 46.40 350m: 5:14.96 46.91

100m: 1:22.47 44.71 200m: 2:56.20 46.82 300m: 4:28.05 45.45 400m: 6:01.09 46.13

19. ИВАНОВСКИЙ Андрей 2011 IIюн ЦСП "Mельцер", Сочи +1,05 6:11.27 Iюн 208
50m: 36.97 36.97 150m: 2:10.56 49.76 250m: 3:47.29 48.29 350m: 5:25.49 49.25

100m: 1:20.80 43.83 200m: 2:59.00 48.44 300m: 4:36.24 48.95 400m: 6:11.27 45.78

20. АКИМОВ Иван 2012 Iюн МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи 6:16.66 Iюн 199
50m: 40.25 40.25 150m: 2:13.67 48.19 250m: 3:49.73 48.69 350m: 5:29.14 50.71

100m: 1:25.48 45.23 200m: 3:01.04 47.37 300m: 4:38.43 48.70 400m: 6:16.66 47.52

21. ЛАЗАРЕВ Сергей 2012 Iюн МБОУ СОШ № 8, Мытищи +0,80 6:42.39 Iюн 163
50m: 39.12 39.12 150m: 2:19.65 51.60 250m: 4:04.63 52.69 350m: 5:50.67 52.89

100m: 1:28.05 48.93 200m: 3:11.94 52.29 300m: 4:57.78 53.15 400m: 6:42.39 51.72

22. ВОЛКОВ Александр 2012 Iюн МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи 6:42.42 Iюн 163
50m: 40.90 40.90 150m: 2:22.93 52.14 250m: 4:07.82 52.86 350m: 5:52.14 51.76

100m: 1:30.79 49.89 200m: 3:14.96 52.03 300m: 5:00.38 52.56 400m: 6:42.42 50.28

23. МАКСИМЕНКО Илья 2011 Iюн АРО ОГО "ВФСО "Динамо", Астрахань 7:13.82 IIюн 130
50m: 41.68 41.68 150m: 2:31.48 55.56 250m: 4:25.21 55.80 350m: 6:18.63 59.54

100m: 1:35.92 54.24 200m: 3:29.41 57.93 300m: 5:19.09 53.88 400m: 7:13.82 55.19

24. ДЬЯЧКОВ Айсен 2011 IIюн РССШ, Якутск +0,77 7:14.88 IIюн 129
50m: 44.06 44.06 150m: 2:37.63 57.32 250m: 4:32.18 57.49 350m: 6:23.59 54.57

100m: 1:40.31 56.25 200m: 3:34.69 57.06 300m: 5:29.02 56.84 400m: 7:14.88 51.29

Юноши (13-14 лет)

1. ШАШУРИН Фёдор 2010 I СШОР № 1, Воронеж +0,80 4:30.00 I 541
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.40 35.00 250m: 2:48.70 34.46 350m: 3:56.81 34.14

100m: 1:04.40 33.73 200m: 2:14.24 34.84 300m: 3:22.67 33.97 400m: 4:30.00 33.19

2. КОСЫРЕВ Илья 2010 II СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва +0,51 4:36.43 II 504
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.82 35.36 250m: 2:50.33 35.46 350m: 4:01.88 35.89

100m: 1:04.46 33.79 200m: 2:14.87 35.05 300m: 3:25.99 35.66 400m: 4:36.43 34.55

3. ОПАРИН Тимур 2009 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,73 4:44.39 II 463
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.94 35.96 250m: 2:55.27 36.79 350m: 4:10.07 37.15

100m: 1:05.98 34.96 200m: 2:18.48 36.54 300m: 3:32.92 37.65 400m: 4:44.39 34.32

4. ПАНОВ Владимир 2009 II СК "Динамо", Москва +0,73 4:50.53 II 434
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.78 37.59 250m: 3:03.63 37.10 350m: 4:16.34 35.36

100m: 1:11.19 37.85 200m: 2:26.53 37.75 300m: 3:40.98 37.35 400m: 4:50.53 34.19

5. МАСЛЕННИКОВ Никита 2009 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург 4:52.31 II 426
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.68 36.90 250m: 3:00.42 37.87 350m: 4:16.10 37.64

100m: 1:07.78 36.02 200m: 2:22.55 37.87 300m: 3:38.46 38.04 400m: 4:52.31 36.21

6. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 II МКСШОР "Восток", Москва +0,80 4:57.63 II 404
50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.51 37.99 250m: 3:04.94 37.88 350m: 4:21.25 38.14

100m: 1:11.52 37.79 200m: 2:27.06 37.55 300m: 3:43.11 38.17 400m: 4:57.63 36.38

7. МАТВЕЕВ Алексей 2009 II КСШОР № 1, Тверь +0,47 5:01.15 II 390
50m: 31.91 31.91 150m: 1:46.58 38.65 250m: 3:05.08 39.10 350m: 4:23.06 38.62

100m: 1:07.93 36.02 200m: 2:25.98 39.40 300m: 3:44.44 39.36 400m: 5:01.15 38.09

8. ФЕРАПОНТОВ Захар 2010 II МКСШОР "Север", Москва 5:03.81 II 380
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.78 39.80 250m: 3:09.13 38.89 350m: 4:27.27 38.76

100m: 1:11.98 38.05 200m: 2:30.24 38.46 300m: 3:48.51 39.38 400m: 5:03.81 36.54

9. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо", Москва +0,51 5:04.67 II 376
50m: 32.88 32.88 150m: 1:50.43 39.49 250m: 3:08.58 39.02 350m: 4:27.02 39.07

100m: 1:10.94 38.06 200m: 2:29.56 39.13 300m: 3:47.95 39.37 400m: 5:04.67 37.65

10. КАЛМАКОВ Фёдор 2009 II КСШОР № 1, Тверь +0,66 5:05.45 II 373
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.45 37.74 250m: 3:05.37 39.48 350m: 4:26.61 40.64

100m: 1:08.71 36.21 200m: 2:25.89 39.44 300m: 3:45.97 40.60 400m: 5:05.45 38.84
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11. ЯНЦЕН Даниил 2010 II МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,95 5:09.22 III 360
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.20 40.05 250m: 3:14.42 38.88 350m: 4:31.93 38.82

100m: 1:15.15 39.70 200m: 2:35.54 40.34 300m: 3:53.11 38.69 400m: 5:09.22 37.29

12. ЖАРКИНБЕКОВ Станислав 2010 II СК MARLIN, Мирный 5:10.47 III 356
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.15 39.52 250m: 3:11.54 40.17 350m: 4:32.61 40.12

100m: 1:11.63 38.39 200m: 2:31.37 40.22 300m: 3:52.49 40.95 400m: 5:10.47 37.86

13. КУЛЫШЕВ Никита 2010 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург 5:12.94 III 347
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.65 39.96 250m: 3:13.83 40.21 350m: 4:35.00 40.15

100m: 1:13.69 39.05 200m: 2:33.62 39.97 300m: 3:54.85 41.02 400m: 5:12.94 37.94

14. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 II АНО ЦСП, Москва +0,90 5:13.72 III 345
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.71 40.69 250m: 3:14.57 40.34 350m: 4:36.14 40.98

100m: 1:13.02 38.71 200m: 2:34.23 40.52 300m: 3:55.16 40.59 400m: 5:13.72 37.58

15. ВЕРЮТИН Ярослав 2010 II СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва 5:15.57 III 339
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.76 40.13 250m: 3:14.89 42.04 350m: 4:36.63 39.98

100m: 1:11.63 37.63 200m: 2:32.85 41.09 300m: 3:56.65 41.76 400m: 5:15.57 38.94

16. АГАНИН Георгий 2010 III МКСШОР "Север", Москва +0,93 5:16.61 III 335
50m: 33.42 33.42 150m: 1:54.65 41.25 250m: 3:17.73 41.76 350m: 4:39.45 40.37

100m: 1:13.40 39.98 200m: 2:35.97 41.32 300m: 3:59.08 41.35 400m: 5:16.61 37.16

17. САЛОВ Егор 2010 III МКСШ "Зеленоград", Москва +0,69 5:18.70 III 329
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.03 41.09 250m: 3:18.04 40.86 350m: 4:39.95 40.73

100m: 1:13.94 39.49 200m: 2:37.18 42.15 300m: 3:59.22 41.18 400m: 5:18.70 38.75

18. СМОРОДИНОВ Савелий 2010 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,69 5:21.52 III 320
50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.60 42.03 250m: 3:22.21 42.16 350m: 4:43.80 40.96

100m: 1:16.57 41.12 200m: 2:40.05 41.45 300m: 4:02.84 40.63 400m: 5:21.52 37.72

19. ГУТОРОВ Михаил 2010 Iюн СШ "Манеж", Санкт-Петербург 5:23.08 III 316
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.05 41.59 250m: 3:20.49 41.76 350m: 4:43.85 41.67

100m: 1:15.46 39.84 200m: 2:38.73 41.68 300m: 4:02.18 41.69 400m: 5:23.08 39.23

20. УРСУ Никита 2009 II СК "Нептун", Балашиха +0,81 5:24.30 III 312
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.38 40.73 250m: 3:19.07 43.54 350m: 4:44.00 42.33

100m: 1:12.65 38.73 200m: 2:35.53 42.15 300m: 4:01.67 42.60 400m: 5:24.30 40.30

21. КАШАВКИН Станислав 2010 III ООО Спорт сервис, Сочи +0,70 5:24.53 III 311
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.26 41.17 250m: 3:20.76 41.68 350m: 4:44.71 42.02

100m: 1:16.09 40.60 200m: 2:39.08 41.82 300m: 4:02.69 41.93 400m: 5:24.53 39.82

22. УШАКОВ Игорь 2010 III МКСШОР "Восток", Москва 5:24.76 III 311
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.56 41.74 250m: 3:21.95 42.37 350m: 4:45.95 42.36

100m: 1:15.82 40.44 200m: 2:39.58 42.02 300m: 4:03.59 41.64 400m: 5:24.76 38.81

23. ПЕРЕПЕЛИЦЫН Дмитрий 2010 Iюн МКСШОР "Север", Москва +0,64 5:30.35 III 295
50m: 35.48 35.48 150m: 1:58.38 42.13 250m: 3:24.45 42.94 350m: 4:49.11 41.82

100m: 1:16.25 40.77 200m: 2:41.51 43.13 300m: 4:07.29 42.84 400m: 5:30.35 41.24

24. ПИНОВ Марк 2010 Iюн ЦСП "Mельцер", Сочи +0,89 5:33.06 III 288
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.84 42.51 250m: 3:25.38 43.34 350m: 4:51.08 42.39

100m: 1:16.33 40.62 200m: 2:42.04 43.20 300m: 4:08.69 43.31 400m: 5:33.06 41.98

25. КЕЙНИХ Кирилл 2009 III СШОР "ЮМ "СКИФЫ", Москва 5:33.38 III 287
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.86 42.12 250m: 3:25.54 43.43 350m: 4:51.85 43.20

100m: 1:16.74 40.84 200m: 2:42.11 43.25 300m: 4:08.65 43.11 400m: 5:33.38 41.53

26. ТИХОНОВ Андрей 2010 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,78 5:37.98 III 276
50m: 35.28 35.28 150m: 2:00.73 43.83 250m: 3:28.29 44.12 350m: 4:55.89 43.61

100m: 1:16.90 41.62 200m: 2:44.17 43.44 300m: 4:12.28 43.99 400m: 5:37.98 42.09

27. БУЛКИН Юрий 2009 III ЦСП "Динамо", Москва +0,83 5:39.10 III 273
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.95 43.08 250m: 3:28.63 44.18 350m: 4:56.90 44.49

100m: 1:17.87 40.99 200m: 2:44.45 43.50 300m: 4:12.41 43.78 400m: 5:39.10 42.20

28. БАЛАКИН Сергей 2010 III СК "Олимпия", Гусь-Хрустальный +1,01 5:49.31 III 250
50m: 37.96 37.96 150m: 2:03.92 43.55 250m: 3:34.71 46.34 350m: 5:06.18 45.18

100m: 1:20.37 42.41 200m: 2:48.37 44.45 300m: 4:21.00 46.29 400m: 5:49.31 43.13
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29. НИКОНОВ Даниил 2010 Iюн АРО ОГО "ВФСО "Динамо", Астрахань +0,96 5:59.28 Iюн 229
50m: 35.66 35.66 150m: 2:03.86 45.65 250m: 3:38.51 47.38 350m: 5:14.27 48.03

100m: 1:18.21 42.55 200m: 2:51.13 47.27 300m: 4:26.24 47.73 400m: 5:59.28 45.01


